corpus  ad  Fuldense  cenobium,  quod  ipse  in  Thu- 
ringiaintrasilvam  Bochoniamfandaverat,  estdela- 
tum  el  honoritice  inhumatura. 

8.  [VitaS.  Trud.  u,  8.]  Post  aliquot  vero  annos, 

tempore  prefati  regis  Pipini,  thesaurus  cenobii 

sancti  Trudonis  a  quodam  peregrini  spetiein  defe- 
reuti  furtim  rapitur.  Cujus  sacrilegii  actor  post  ali- 
quot  tempora  a  quodam  altero  peregrinocommissi 
flagicii  conscio  propalatur,  el  de  mandalo  prefati 

terna.    Quod  ego    Robertus    cumes,    filius    condam  n  regis  suspenditur,    et  thesaurus  in  diversis  locis 
Lamberti,  sedulo  animo  perlractans,  statui  aliquid  de 

possessione  mea  hereditaria  conferre  ad  corpora  .^an- 
ctorum;  ut  eorum  meritis  veniain  merear  de  peccatis 

meis  ante  conspectum.  Dei  Igitur  in  Dei  nomme  no- 
tum  facio  presentibus  et  futuris,  quod  ego  Robertus 
anno  5  post  obitum  Theoderici  regis,  die  7  post 
Kalendas  Aprilis  (Ikl),  legitima  traditione  dedi  ac 
deputavi  quiddam  de  allodio  meo  ad  basilicam  sancti 

Trudonis,  que  est  constructa  in  villa  nomine  Satxi- 
nio,  ubi  ipse  sanctus  Dei  secundum  fidem  omnium  in 

corpore  requiescil ;  cui  etiam  ecclesie  vetierabilis  abba 
Grimo  nomime  regulariter  preesse  videtur.  Tradidi 

ergo  supradtcto  in  pago  Hasbaniensi  loquum  quendam 
qui    dicitur    Dungo    cum    basilica  inibi  construcla, 

recondilus  reperitur  et  ad  altare  sancli  Trudonis 

reslituitur.  Postpaucos  vero  "•  dieshujusthesauri 
magnapars,  quamidem  fursub  terraoccultaverat, 

meritisbeati  Trudonis  a  pastoribus  terram  eff^odiendo 
ludentibus,  inopinate  inveniturabbatique  restitui- 
tur.  Incid.  [Sigeb.]  Anno  Domini  753,  imperii 

Constantini  filii  Leonis  terciianno  12,mortuo  Flori- 
berto,  sancti  Huberti  tilio,  Leodiensi  epyscopo, 

Fulcharius  succedit,  et  15  annis  preest, 

9.  [Yita  S.  Trud.  ii,  16.]  Anno  Uomini  758,  im- 
perii  Constanlini  tilii  Leonis  tercii  a.  17.  Sanctus 
Rodegangus  Metensis  epyscopus  post  Sigebaldum 

pontihcavitqui,Gorziam  cenobiumsubsua  dyocesi 
fundavit.  Iste  fuit  nepos   Pipini  tercii  Francorum 

quam  ego  proprio  labore  edifieavi  in  houore  beate  _  regis  ei  sorore  sua  Landrada.  Qui  tempore  prela- 
Mane  et  sancti  Petri,  sancH  Johannis  et  sancti  Ser-  tionis  sue  quadamvicead  opidumSarcinium  venit. 

vatii  et  sancti    Lamberti,    tam    ipsum  locum    quam      Ex  cujus  servientibus  puer  unus  pro  excessu  quo-